
ZARZĄDZENIE NR 30/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Justyny Różewicz do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. poz. 859) na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Justynę Różewicz, inspektora w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Siemiatyczach do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 2. Podczas wykonywania zadań o których mowa w § 1 zobowiązuje się 
upoważnioną do przetwarzania danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie 
danych osobowych oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

§ 3. Przy przetwarzaniu danych osobowych, zobowiązuje się upoważnioną do 
ich zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych 
i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa 
odpowiadający ryzyku związanemu z przetwarzaniem danych osobowych. 

§ 4. Upoważnienia udziela się do czasu zakończenia realizacji zadania, jednak 
nie dłużej niż przez czas zatrudnienia  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach. 

§ 5. Upoważniona nie może udzielać dalszych upoważnień do podejmowania 
czynności związanych z zadaniem. 

§ 6. Upoważnienie może być w każdej chwili odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6C488E-5810-424F-80DA-49C0D2F66D5B. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6C488E-5810-424F-80DA-49C0D2F66D5B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-22T11:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




